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Wigilijne spotkanie z funkcjonariuszami pełniącymi służbę na
polsko-niemieckiej granicy

Małgorzata Potoczna
23.12.2025

W świątecznej atmosferze, pełnej życzliwości i refleksji, 22 grudnia w
komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło się
uroczyste spotkanie wigilijne z funkcjonariuszami delegowanymi do
służby na polsko-niemieckiej granicy.

22 grudnia w komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej odbyła się
uroczysta wigilia zorganizowana dla funkcjonariuszy z Karpackiego, Śląskiego oraz
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej delegowanych do służby na polsko –
niemieckiej granicy. Był to wyjątkowy czas refleksji, życzliwości i wspólnego przeżywania
atmosfery zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

W wydarzeniu udział wziął Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej gen. bryg.
SG Tomasz Michalski oraz kierownictwo Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej na



czele z gen. bryg. SG Moniką Musielak - Komendantem NoOSG. Ich obecność podkreśliła
wagę spotkania oraz znaczenie służby pełnionej przez funkcjonariuszy, którzy z dala od
swoich macierzystych jednostek realizują odpowiedzialne zadania na rzecz
bezpieczeństwa państwa. Ks. por. Marcin Majewski Kapelan 15 Brygady WOT wprowadził
duchowy wymiar wydarzenia, prowadząc modlitwę i udzielając błogosławieństwa.

Podczas uroczystości złożono świąteczne życzenia – zdrowia, spokoju, bezpiecznej służby
oraz pomyślności w życiu zawodowym i osobistym. Były to słowa pełne wdzięczności za
zaangażowanie, profesjonalizm i poświęcenie, z jakim funkcjonariusze Karpackiego oraz
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej wykonują swoje obowiązki.

Wigilijne spotkanie stało się także okazją do wspólnego świętowania, rozmów i integracji,
sprzyjając budowaniu więzi oraz umacnianiu ducha formacji. W ciepłej, świątecznej
atmosferze podkreślono, jak ważne są solidarność, wzajemne wsparcie i poczucie
wspólnoty, szczególnie w czasie, który dla wielu oznacza rozłąkę z rodziną.

To wyjątkowe wydarzenie przypomniało, że Straż Graniczna to nie tylko służba, ale
również wspólnota ludzi połączonych odpowiedzialnością, zaufaniem i troską o
bezpieczeństwo Ojczyzny.

Uroczysta wigilia odbyła się dzięki wsparciu finansowemu Niezależnego Samorządnego
Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej.
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